disponiveis no sitio eletronico da Camara Municipal, 

hm)s://www.camarasgo.msgov.br/licitacao,
 e no Portal Nacional de Contratagdes 

Publicas (PNCP), https://pnep.gov.br/app/. 

CONTRATANTE (UASG): 929944 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATACAO
: RS 11.658,67(onze mil e 

seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e set
e centavos) 

PLATAFORMA DE DISPUTA: Portal de Compr
as do Governo Federal, 

www.gov.br/compras/. 

DATA DA SESSAO: 05/01/2026 

HORARIO DA FASE DE LANCES: 08:30h até 14:30h (horério 
de Brasilia-DF) 

PREFERENCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: